[bookmark: _GoBack]
（様式第１号）
鹿沼市統計調査員登録申請書

　　令和　　　年　　月　　日
鹿沼市長　あて

鹿沼市統計調査員として登録したいので、次のとおり申請します。
	ふりがな

	性　別

	申請者
氏　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
	男・女

	生年月日
	昭和　・　平成　　　　年　　　　月　　　　日

	住　　所

	電話番号
	自宅
	携帯電話

	職　　業

	主な交通手段
	1. 徒歩　２．自転車　３．バイク　４．自動車
５．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	希望する
調査地区や
統計調査
	1. あり（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
1. 特になし
※希望に添えない場合があります。

	統計調査
の経験
	１．経験あり（　　　　　　　　　　　　　　　）
	表彰歴
	有・無

	２．経験なし

	応募資格を満たしている。
	・20歳以上で心身ともに健康である。
・責任を持って調査を遂行できる。
・警察、税務業務に従事していない。また選挙運動に直接（被選挙者や選挙運動員等）関係がない。
・暴力団員その他の反社会的勢力に該当しない。
	はい　・　いいえ